
  

Nadleśnictwo Żołędowo, ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko, www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Zarządzenie Nr 47/24
Nadleśniczego Nadleśnictwa Żołędowo

z dnia 10.10.2024  r.
w sprawie w sprawie korzystania z obiektów edukacyjnych zlokalizowanych na terenie  

Nadleśnictwa Żołędowo

Znak sprawy : SA.0210.2.2024  

Na podstawie  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu  Lasy Państwowe,

zarządzam co następuje:

§ 1.

Nadleśnictwo Żołędowo udostępnia do korzystania przez grupy zorganizowane oraz 

indywidualnych użytkowników następujące obiekty edukacyjne:

1) budynek edukacyjny w parku przy Nadleśnictwie;

2) plac wraz z namiotem przy budynku edukacyjnym w parku przy Nadleśnictwie;

3) ścieżkę edukacyjną wraz z obiektami przy Leśniczówce Kruszyn;

4) obiekt turystyczny w Leśnictwie Nowy Mostek.

§ 2.

Stawki czynszu najmu ustala się w następujących wysokościach:    
                                                       

1) dla budynku edukacyjnego w parku przy Nadleśnictwie: 800 zł netto (+23% VAT, 

tj. 984 brutto zł);

2) dla placu wraz z namiotem przy budynku edukacyjnym w parku przy Nadleśnictwie:

a) 1-20 osób – 200 zł netto (+23% VAT, tj. 246 zł brutto),

b) powyżej 20 osób – 300 zł netto (+23% VAT, tj. 369 zł brutto);

3) dla ścieżki edukacyjnej wraz z obiektami przy Leśniczówce Kruszyn:

a) 1-20 osób – 200 zł netto (+23% VAT, tj. 246 zł brutto),

b) powyżej 20 osób – 300 zł netto (+23% VAT, tj. 369 zł brutto);

4) dla obiektu turystycznego w Leśnictwie Nowy Mostek:

a) 1-20 osób – 300 zł netto (+23% VAT, tj. 369 zł brutto),

b) powyżej 20 osób – 400 zł netto (+23% VAT, tj. 492 zł brutto).



-2-

§ 3.

Stawki czynszu najmu wskazane w § 2 są naliczane za jednorazowe korzystanie 

§  4.

1. Z obiektów edukacyjnych można korzystać we wszystkie dni tygodnia w godzinach: 

9:00 – 22:00 z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 13:00 pierwszeństwo rezerwacji przysługuje 

placówkom dydaktycznym.

§ 5.

1. W celu wynajęcia  obiektu edukacyjnego konieczne jest :

1) wypełnienie formularza  rezerwacji (wzór formularza stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia) i złożenie tego formularza w Nadleśnictwie co najmniej na 7 dni 

robocze przed planowaną datą najmu;

2) zawarcie przez Nadleśnictwo umowy najmu z osobą, która złożyła formularz wskazany                  

w pkt 1 (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia);

3) przekazanie obiektu edukacyjnego najemcy na podstawie protokołu zdawczo

-odbiorczego obiektu edukacyjnego (wzór protokołu zdawczo-odbiorczego obiektu 

edukacyjnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia).

2. Formularz wskazany w ust. 1 pkt 1 można złożyć osobiście w siedzibie Nadleśnictwa lub 

elektronicznie na adres e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl.

3. Niniejsze zarządzenie (wraz z załącznikami) dostępne jest na stronie internetowej Nadleśnictwa: 

www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl (w zakładce: Edukacja – Oferta edukacyjna –Terminarz, 

rezerwacje).

4. Nadleśnictwo nie udostępnia obiektów w celach komercyjnych.

5. Za kontrolę i obsługę zgłoszeń odpowiedzialny jest pracownik działu administracyjnego, który 

po uzyskaniu zgody lub braku zgody na wynajem informuje osobę wnioskującą o decyzji                      

w sprawie wniosku.

§ 6.

Płatności należy dokonać w kasie Nadleśnictwa, najpóźniej w dniu roboczym poprzedzającym 

datę wynajmu lub przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa  (BNP Paribas S.A. Oddz. 

Bydgoszcz) o numerze: 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320, najpóźniej w dniu roboczym 

poprzedzającym datę wynajmu. (w przypadku przelewu, dniem uiszczenia płatności jest dzień 

wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Nadleśnictwa).  

mailto:zoledowo@torun.lasy.gov.pl
http://www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl/


-3-

§ 7.

Zajęcia z edukacji leśnej prowadzone przez Nadleśnictwo są bezpłatne.

§ 8.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Żołędowo w ramach reklamy i promocji Lasów Państwowych ma prawo 

odstąpienia od naliczania czynszu wskazanego w § 2.

§ 9.

Traci moc zarządzenie Nr 42/22 Nadleśniczego Nadleśnictwa Żołędowo z dnia 18 listopada 2022 

r. w sprawie korzystania z obiektów edukacyjnych zlokalizowanych w Nadleśnictwie Żołędowo 

(Znak sprawy: SA.0210.1.2022).

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 roku.

.

Piotr Tabaka
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-10-10T12:56:18+0000
	Piotr Tabaka




